
Ogłoszenia parafialne
VI NIEDZIELA ZWYKŁA

16 Luty 2025

15 lutego 2025

PYSZNE CIASTO NA NIEDZIELĘ 1.

Zapraszamy dzisiaj do domu parafialnego od godz.9.30 do godz.13.30 na pyszne ciasto upieczone
przez naszych parafian. Ofiary składane przy tej okazji będą przeznaczone na półkolonie dla dzieci. 

PÓŁKOLONIE 2.
W dniach od 17 do 19 lutego zapraszamy dzieci do udziału w półkoloniach. Spotkania będą się
odbywały w domu parafialnym od godz.10.00 do godz.14.00. Rodziców prosimy o pisemną
zgodę na udział dziecka w spotkaniach. 

TEOLOGICZNE PONIEDZIAŁKI 3.
Zapraszamy na nowy cykl spotkań pod nazwą „Teologiczne Poniedziałki–Kod Stworzenia”, w
ramach których będziemy zgłębiać teologię stworzenia. Spotkania będą się odbywać w
poniedziałki o godz.18.45. Serdecznie zapraszamy do wspólnej refleksji nad Bożym planem
stworzenia.  

PARAFIALNY KLUB4.
FILMOWY                                                                                                                                      
         Zapraszamy na drugą część filmu o św. Józefinie Bakhicie. Projekcja filmu będzie miała
miejsce we wtorek  w domu parafialnym o godzinie  18.45 

LITURGICZNE ŚRODY 5.
Serdecznie zapraszamy na „Liturgiczne Środy” 

, które będą okazją do pogłębienia zrozumienia liturgii Kościoła oraz duchowego przeżywania Mszy
świętej. Spotkanie w środę o godz.18.45 w domu
parafialnym.                                                                                                       

6.   PRÓBY CHÓRU PARAFIALNEGO 



Próby chóru parafialnego odbędą się w domu parafialnym we wtorek o godz.18.45 oraz w piątek o
godz.16.30 

7.   PIĄTKOWE MEDYTACJE BIBLIJNE 

W piątek, 21.lutego zapraszamy do kościoła o godz.19.00 na medytację biblijną, której tematem
będzie: „Narzekanie ludu” (Lb 11, 4 – 15).  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 8.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele rozpocznie się w czwartek po
wieczornej Mszy św. i potrwa do godz.20.00. 

NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW. RITY 9.

Msza święta oraz nabożeństwo ku czci św. Rity, która wspiera małżonków oczekujących potomstwa,
a takżeosoby w trudnych sytuacjach życiowych będziemy sprawowali w sobotę o godz.18.00. Kartki z
intencjami można składać do skarbonki przy relikwiach św. Rity. 

MODLITWA ZA10.
OJCZYZNĘ                                                                                                                                     
                      W ramach inicjatywy „ Polska na skale” , zapraszamy do wspólnej modlitwy 
zaOjczyznę , w każdą sobotę po Mszy Świętej o godzinie 8.30 

PODZIĘKOWANIE 11.

Serdecznie dziękujemy paniom Monice i Benicie oraz panu Rafałowi za pomoc w przygotowaniu oraz
prowadzeniu balu karnawałowego dla dzieci. Wyrażamy również wdzięczność Parafialnemu
Zespołowi Caritas za przygotowanie agapy w  Światowym Dniu Chorego. 

 WARSZTATY MAŁŻEŃSKIE 12.

Zapraszamy wszystkie pary sakramentalne na warsztaty małżeńskie organizowane w naszej parafii,
które pomogą pogłębić relację, wzajemne zrozumienie i duchową więź. Szczegółowe informacje
dotyczące terminów i zapisów znajdą Państwo na plakacie i na stronie internetowej parafii. 

13. . MODLITWA ZA ZMARŁYCH. 
                                                                                                                                                W



minionym tygodniu odszedł do wieczności śp.Edmund Wojnicz, l. 76.
                                                              Dobry  Jezu, a nasz Panie…  

 

  


